
Principal/    

secondaire Vacant/occupé NATURE SPECIALITE RNE ECOLE COMMUNE CIRCONSCRIPTION QUOTITE

Principal 7000 vacant ECEL FRA BIL 0682041Z E.P.PU ECOLE PRIM RHIN/ARC EN CIELFESSENHEIM ANDOLSHEIM 0,5

Secondaire 7001 vacant ECEL FRA BIL 0680490N E.E.PU GROUPE SCOLAIRE PAUL FUCHSHORBOURG WIHR ANDOLSHEIM 0,5

Principal 7002 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND SECTION 0680203B E.E.PU LES BOSQUETS STE CROIX EN PLAINE ANDOLSHEIM 0,5

Secondaire 7003 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND SECTION 0681118W NEUF BRISACH ANDOLSHEIM 0,5

Principal 7004 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0680481D E.E.PU JEANNE MEYER ANDOLSHEIM ANDOLSHEIM 0,5

Secondaire 7005 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0680490N E.E.PU GROUPE SCOLAIRE PAUL FUCHSHORBOURG WIHR ANDOLSHEIM 0,5

Principal 7006 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0680481D E.E.PU JEANNE MEYER ANDOLSHEIM ANDOLSHEIM 0,5

Secondaire 7007 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0680519V E.P.PU ALFRED BUSSER ALGOLSHEIM ANDOLSHEIM 0,5

Principal 7008 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681563E E.M.PU LES LAURIERS HORBOURG WIHR ANDOLSHEIM 0,5

Secondaire 7009 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND SECTION 0680519V E.P.PU ALFRED BUSSER ALGOLSHEIM ANDOLSHEIM 0,5

Principal 7010 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND SECTION 0680519V E.P.PU ALFRED BUSSER ALGOLSHEIM ANDOLSHEIM 0,5

Secondaire 7011 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0680519V E.P.PU ALFRED BUSSER ALGOLSHEIM ANDOLSHEIM 0,5

Principal 7012 vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681084J ANDOLSHEIM ANDOLSHEIM 0,5

Secondaire 7013 vacant ECMA ALLEMAND SECTION 0681084J ANDOLSHEIM ANDOLSHEIM 0,5

Principal 7014 vacant ECMA FRA BIL 0681084J ANDOLSHEIM ANDOLSHEIM 0,5

Secondaire 7015 vacant ECMA FRA BIL 0681563E E.M.PU LES LAURIERS HORBOURG WIHR ANDOLSHEIM 0,5

Principal 7016 vacant ECEL ALLEMAND SECTION 0680481D JEANNE MEYER ANDOLSHEIM ANDOLSHEIM 0,5

Secondaire 7017 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0682041Z E.P.PU ECOLE PRIM RHIN/ARC EN CIELFESSENHEIM ANDOLSHEIM 0,5

Principal 8001 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681632E E.M.PU LES COQUELICOTS COLMAR COLMAR 0,5

Secondaire 8002 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681797J E.P.PU PFISTER COLMAR COLMAR 0,5

Principal 8003 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0680200Y E.P.PU SERPENTINE COLMAR COLMAR 0,5

Secondaire 8004 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681630C E.P.PU JEAN MACE COLMAR COLMAR 0,5

Principal 10000 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0681080E E.M.PU LES TULIPES COLMAR COLMAR 0,5

Secondaire 10001 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0681630C E.P.PU JEAN MACE COLMAR COLMAR 0,5

Principal 10002 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681909F E.P.PU GEORGES WICKRAM COLMAR COLMAR 0,5

Secondaire 10003 susceptible d'être vacant ECEL DECHARGE DIR 0681909F E.P.PU GEORGES WICKRAM COLMAR COLMAR 0,5

Principal 10004 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0681632E E.M.PU LES COQUELICOTS COLMAR COLMAR 0,5

Secondaire 10005 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0681797J E.P.PU PFISTER COLMAR COLMAR 0,5

Principal 10010 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681909F E.P.PU GEORGES WICKRAM COLMAR COLMAR 0,5

Secondaire 10011 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681909F E.P.PU GEORGES WICKRAM COLMAR COLMAR 0,5

Principal 8100 vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681630C E.P.PU JEAN MACE COLMAR COLMAR 0,5

Secondaire 8101 vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681909F E.P.PU GEORGES WICKRAM COLMAR COLMAR 0,5
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Principal 8102 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681716W E.E.PU JEANNE BUCHER GUEBWILLER GUEBWILLER 0,5

Secondaire 8103 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0680225A E.E.PU EMILE STORCK GUEBWILLER GUEBWILLER 0,5

Principal 8104 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681749G E.E.PU INTERCOMMUNALE OBERHERGHEIM GUEBWILLER 0,5

Secondaire 8105 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0680209H E.E.PU INTERCOMMUNALE BILTZHEIM GUEBWILLER 0,5

Principal 8106 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681515C UNGERSHEIM GUEBWILLER 0,5

Secondaire 8107 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0680263S E.E.PU LES TILLEULS REGUISHEIM GUEBWILLER 0,5

Principal 8108 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681749G E.E.PU INTERCOMMUNALE OBERHERGHEIM GUEBWILLER 0,5

Secondaire 8109 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0680209H E.E.PU INTERCOMMUNALE BILTZHEIM GUEBWILLER 0,5

Principal 8110 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0680667F E.M.PU CHARLES KIENZL GUEBWILLER GUEBWILLER 0,5

Secondaire 8111 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0680648K E.M.PU PLACE DU MARCHE BUHL GUEBWILLER 0,5

Principal 8112 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681515C UNGERSHEIM GUEBWILLER 0,5

Secondaire 8113 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0680263S E.E.PU LES TILLEULS REGUISHEIM GUEBWILLER 0,5

Principal 8114 vacant ECEL FRA BIL 0680225A E.E.PU EMILE STORCK GUEBWILLER GUEBWILLER 0,5

Secondaire 8115 vacant ECEL FRA BIL 0681716W E.E.PU JEANNE BUCHER GUEBWILLER GUEBWILLER 0,5

Principal 8116 vacant ECMA FRA BIL 0680648K E.M.PU PLACE DU MARCHE BUHL GUEBWILLER 0,5

Secondaire 8117 vacant ECMA FRA BIL 0681716W E.E.PU JEANNE BUCHER GUEBWILLER GUEBWILLER 0,5

Principal 8118 vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681716w E.E.PU JEANNE BUCHER GUEBWILLER GUEBWILLER 0,5

Secondaire 8119 vacant ECMA ALLEMAND SECTION 0681454L E.M.PU SAINT EXUPERY GUEBWILLER GUEBWILLER 0,5

Principal 8120 vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0680590X E.M.PU LES BRUYERES SOULTZ HAUT RHIN GUEBWILLER 0,5

Secondaire 8121 vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0680667F E.M.PU CHARLES KIENZL GUEBWILLER GUEBWILLER 0,5

Principal 8122 vacant ECMA ALLEMAND SECTION 0680658W E.M.PU LES OREADES ENSISHEIM GUEBWILLER 0,5

Secondaire 8123 vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0680727w PULVERSHEIM GUEBWILLER 0,5

Principal 8124 vacant ECMA FRA BIL 0680590X E.M.PU LES BRUYERES SOULTZ HAUT RHIN GUEBWILLER 0,5

Secondaire 8125 vacant ECMA FRA BIL 0680727W PULVERSHEIM GUEBWILLER 0,5

Principal 8126 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681428H E.P.PU LES MELEZES TAGOLSHEIM ILLFURTH 0,5

Secondaire 8127 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681590J E.E.PU EDOUARD SITZMANN ZILLISHEIM ILLFURTH 0,5

Principal 8128 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681428H E.P.PU LES MELEZES TAGOLSHEIM ILLFURTH 0,5

Secondaire 8129 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0680646H E.M.PU CENTRE BRUNSTATT DIDENHEIM ILLFURTH 0,5

Principal 8130 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0681428H E.P.PU LES MELEZES TAGOLSHEIM ILLFURTH 0,5

Secondaire 8131 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0680646H E.M.PU CENTRE BRUNSTATT DIDENHEIM ILLFURTH 0,5

Principal 8132 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681428H E.P.PU LES MELEZES TAGOLSHEIM ILLFURTH 0,5

Secondaire 8133 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681590J E.E.PU EDOUARD SITZMANN ZILLISHEIM ILLFURTH 0,5

Principal 8134 vacant ECEL FRA BIL 0681590J E.E.PU EDOUARD SITZMANN ZILLISHEIM ILLFURTH 0,5

Secondaire 8135 vacant ECEL FRA BIL 0681428H E.P.PU LES MELEZES TAGOLSHEIM ILLFURTH 0,5

Principal 8136 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681590J E.E.PU EDOUARD SITZMANN ZILLISHEIM ILLFURTH 0,5

Secondaire 8137 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681428H E.P.PU LES MELEZES TAGOLSHEIM ILLFURTH 0,5



Principal 8138 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681629B E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE ORBEY INGERSHEIM 0,5

Secondaire 8139 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681693W E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE AMMERSCHWIHR INGERSHEIM 0,5

Principal 8140 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0680774X E.P.PU INTERCOMMUNALE BENNWIHR MITTELWIHR INGERSHEIM 0,5

Secondaire 8141 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681549P E.P.PU DU ROTENBERG RIBEAUVILLE INGERSHEIM 0,5

Principal 8142 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681629B E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE ORBEY INGERSHEIM 0,5

Secondaire 8143 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681693W E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE AMMERSCHWIHR INGERSHEIM 0,5

Principal 8144 vacant ECEL FRA BIL 0680774X E.P.PU INTERCOMMUNALE BENNWIHR MITTELWIHR INGERSHEIM 0,5

Secondaire 8145 vacant ECMA FRA BIL 0681549P E.P.PU DU ROTENBERG RIBEAUVILLE INGERSHEIM 0,5

Principal 8146 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681549P E.P.PU DU ROTENBERG RIBEAUVILLE INGERSHEIM 0,5

Secondaire 8147 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0681384K E.P.PU DU CHALMONT LIEPVRE INGERSHEIM 0,5

Principal 8148 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0681384K E.P.PU DU CHALMONT LIEPVRE INGERSHEIM 0,5

Secondaire 8149 susceptible d'être vacant ECEL DECHARGE DIRECTION 0681384K E.P.PU DU CHALMONT LIEPVRE INGERSHEIM 0,5

Principal 8150 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681891L E.E.PU HENRI MATISSE MULHOUSE MULHOUSE 1 0,5

Secondaire 8151 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681459S E.P.PU PIERREFONTAINE MULHOUSE MULHOUSE 1 0,5

Principal 8152 vacant ECEL FRA BIL 0681459S E.P.PU PIERREFONTAINE MULHOUSE MULHOUSE 1 0,5

Secondaire 8153 vacant ECEL FRA BIL 0681891L E.E.PU HENRI MATISSE MULHOUSE MULHOUSE 1 0,5

Principal 8154 vacant ECMA FRA BIL 0681037H E.M.PU LES ERABLES MULHOUSE MULHOUSE 3 0,5

Secondaire 8155 vacant ECMA FRA BIL 0680631S E.M.PU LA WANNE MULHOUSE MULHOUSE 3 0,5

Principal 8156 vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0680631S E.M.PU LA WANNE MULHOUSE MULHOUSE 3 0,5

Secondaire 8157 vacant ECMA ALLEMAND SECTION 0680631S E.M.PU LA WANNE MULHOUSE MULHOUSE 3 0,5

Principal 8158 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681738V E.P.PU HAUT-POIRIER MULHOUSE MULHOUSE 3 0,5

Secondaire 8159 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681037H E.M.PU LES ERABLES MULHOUSE MULHOUSE 3 0,5

Principal 8160 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0681030A E.M.PU FRANKLIN MULHOUSE MULHOUSE 3 0,5

Secondaire 8161 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0681738V E.P.PU HAUT-POIRIER MULHOUSE MULHOUSE 3 0,5

Principal 8162 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681738V E.P.PU HAUT-POIRIER MULHOUSE MULHOUSE 3 0,5

Secondaire 8163 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681308C E.E.PU CELESTIN FREINET MULHOUSE MULHOUSE 3 0,5

Principal 8164 vacant ECEL FRA BIL 0681738V E.P.PU HAUT-POIRIER MULHOUSE MULHOUSE 3 0,5

Secondaire 8165 vacant ECEL FRA BIL 0681308C E.E.PU CELESTIN FREINET MULHOUSE MULHOUSE 3 0,5

Principal 8166 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0681292K E.M.PU JEAN MERMOZ RIEDISHEIM RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8167 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0680906R E.M.PU ECOLE MATERNELLE INTERCOMMUNALKOETZINGUE RIEDISHEIM 0,5

Principal 8168 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0680626L E.M.PU CENTRE RIXHEIM RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8169 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0680684Z HOMBOURG RIEDISHEIM 0,5

Principal 8170 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681752K E.E.PU KOECHLIN HOMBOURG RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8171 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0680907S E.E.PU LE PETIT PRINCE LANDSER RIEDISHEIM 0,5

Principal 8172 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681353B E.M.PU LES ROMAINS RIXHEIM RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8173 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0680626L E.M.PU CENTRE RIXHEIM RIEDISHEIM 0,5

Principal 8174 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0680625K E.M.PU PASTEUR RIEDISHEIM RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8175 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0681149E E.M.PU LES VIOLETTES RIEDISHEIM RIEDISHEIM 0,5

Principal 8176 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0680907S E.E.PU LE PETIT PRINCE LANDSER RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8177 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681752K E.E.PU KOECHLIN HOMBOURG RIEDISHEIM 0,5



Principal 8178 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681624W E.E.PU K. ET M. KRAFFT OTTMARSHEIM RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8179 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681752K E.E.PU KOECHLIN HOMBOURG RIEDISHEIM 0,5

Principal 8180 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0680933V E.P.PU INTERCOMMUNALE RANTZWILLER RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8181 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0680857M E.P.PU SANS FRONTIERES CHALAMPE RIEDISHEIM 0,5

Principal 8182 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0681353B E.M.PU LES ROMAINS RIXHEIM RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8183 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681552T HABSHEIM RIEDISHEIM 0,5

Principal 8184 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681622U E.E.PU CENTRE RIXHEIM RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8185 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681806U E.E.PU LYAUTEY RIEDISHEIM RIEDISHEIM 0,5

Principal 8186 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0680857M E.P.PU SANS FRONTIERES CHALAMPE RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8187 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND SECTION 0681624W E.E.PU K. ET M. KRAFFT OTTMARSHEIM RIEDISHEIM 0,5

Principal 8188 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0681553U E.P.PU GROUPE SCOLAIRE PICASSO - JACQSIERENTZ RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8189 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0681798K E.M.PU PLEIN SOLEIL LANDSER RIEDISHEIM 0,5

Principal 8190 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0680625K E.M.PU PASTEUR RIEDISHEIM RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8191 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681149E E.M.PU LES VIOLETTES RIEDISHEIM RIEDISHEIM 0,5

Principal 8192 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681418X E.E.PU LES ROMAINS RIXHEIM RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8193 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0680857M E.P.PU SANS FRONTIERES CHALAMPE RIEDISHEIM 0,5

Principal 8194 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681552T HABSHEIM RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8195 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681718Y E.P.PU NATHAN KATZ HABSHEIM RIEDISHEIM 0,5

Principal 8196 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681718Y E.P.PU NATHAN KATZ HABSHEIM RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8197 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0680933V E.P.PU INTERCOMMUNALE RANTZWILLER RIEDISHEIM 0,5

Principal 8198 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681553U E.P.PU GROUPE SCOLAIRE PICASSO - JACQSIERENTZ RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8199 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0680684Z HOMBOURG RIEDISHEIM 0,5

Principal 8200 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681292K E.M.PU JEAN MERMOZ RIEDISHEIM RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8210 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND SECTION 0681292K E.M.PU JEAN MERMOZ RIEDISHEIM RIEDISHEIM 0,5

Principal 8202 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681798K E.M.PU PLEIN SOLEIL LANDSER RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8203 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0680906R E.M.PU ECOLE MATERNELLE INTERCOMMUNALKOETZINGUE RIEDISHEIM 0,5

Principal 8204 vacant ECEL ALLEMAND SECTION 0681807V E.E.PU BARTHOLDI RIEDISHEIM RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8205 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681807V E.E.PU BARTHOLDI RIEDISHEIM RIEDISHEIM 0,5

Principal 8206 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681752K E.E.PU KOECHLIN HOMBOURG RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8207 vacant ECEL ALLEMAND SECTION 0681752K E.E.PU KOECHLIN HOMBOURG RIEDISHEIM 0,5

Principal 8208 vacant ECEL FRA BIL 0681418X E.E.PU LES ROMAINS RIXHEIM RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8209 vacant ECEL FRA BIL 0681622U E.E.PU CENTRE RIXHEIM RIEDISHEIM 0,5

Principal 8211 vacant ECMA ALLEMAND SECTION 0680625K EMPU PASTEUR RIEDISHEIM RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8212 vacant ECMA ALLEMAND 0681718Y EE NATHAN KATZ HABSHEIM RIEDISHEIM 0,5

Principal 8213 vacant ECEL FRA BIL 0681807V E.E.PU BARTHOLDI RIEDISHEIM RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8214 vacant ECEL FRA BIL 0681623V E.E.PU CHARLES PEGUY BARTENHEIM RIEDISHEIM 0,5

Principal 8215 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681623V E.E.PU CHARLES PEGUY BARTENHEIM RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8216 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681806U E.E.PU LYAUTEY RIEDISHEIM RIEDISHEIM 0,5



Principal 8217 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681624W E.E.PU K. ET M. KRAFFT OTTMARSHEIM RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8218 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681180N EEPU ENTREMONT RIXHEIM RIEDISHEIM 0,5

Principal 8219 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681180N EEPU ENTREMONT RIXHEIM RIEDISHEIM 0,5

Secondaire 8220 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0680857M E.P.PU SANS FRONTIERES CHALAMPE RIEDISHEIM 0,5

Principal 8221 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0680680V E.M.PU LES ROSEAUX ROSENAU SAINT LOUIS 0,5

Secondaire 8222 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681554V E.E.PU LES ETANGS ROSENAU SAINT LOUIS 0,5

Principal 8223 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0680968H E.E.PU ALBERT SCHWEITZER VILLAGE NEUF SAINT LOUIS 0,5

Secondaire 8224 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681554V E.E.PU LES ETANGS ROSENAU SAINT LOUIS 0,5

Principal 8225 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681513A E.P.PU LA FONTAINE HESINGUE SAINT LOUIS 0,5

Secondaire 8226 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681591K FOLGENSBOURG SAINT LOUIS 0,5

Principal 8227 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0680680V E.M.PU LES ROSEAUX ROSENAU SAINT LOUIS 0,5

Secondaire 8228 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0680605N E.M.PU LINA RITTER VILLAGE NEUF SAINT LOUIS 0,5

Principal 8229 vacant ECEL FRA BIL 0681589H EE JEAN MONNET KEMBS SAINT LOUIS 0,5

Secondaire 8230 vacant ECEL FRA BIL 0681831W EE MARCEL PAGNOL HUNINGUE SAINT LOUIS 0,5

Principal 8231 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681589H EE JEAN MONNET KEMBS SAINT LOUIS 0,5

Secondaire 8232 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681831W EE MARCEL PAGNOL HUNINGUE SAINT LOUIS 0,5

Principal 8233 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681336H BURNHAUPT LE BAS THANN 0,5

Secondaire 8234 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681336H BURNHAUPT LE BAS THANN 0,5

Principal 8235 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681511Y E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE HERRLISHEIM PRES COLMAR WINTZENHEIM 0,5

Secondaire 8236 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681514B E.E.PU ANTOINE DE SAINT-EXUPERYWETTOLSHEIM WINTZENHEIM 0,5

Principal 8237 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681255V WIHR AU VAL WINTZENHEIM 0,5

Secondaire 8238 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681514B E.E.PU ANTOINE DE SAINT-EXUPERYWETTOLSHEIM WINTZENHEIM 0,5

Principal 8239 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681068S E.M.PU ANTOINE DE SAINT-EXUPERYWETTOLSHEIM WINTZENHEIM 0,5

Secondaire 8240 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0680591Y SOULTZMATT WINTZENHEIM 0,5

Principal 8241 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0681068S E.M.PU ANTOINE DE SAINT-EXUPERYWETTOLSHEIM WINTZENHEIM 0,5

Secondaire 8242 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0681511Y E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE HERRLISHEIM PRES COLMAR WINTZENHEIM 0,5

Principal 8243 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681511Y E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE HERRLISHEIM PRES COLMAR WINTZENHEIM 0,5

Secondaire 8244 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681511Y E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE HERRLISHEIM PRES COLMAR WINTZENHEIM 0,5

Principal 8245 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0681255V WIHR AU VAL WINTZENHEIM 0,5

Secondaire 8246 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND SECTION 0681255V WIHR AU VAL WINTZENHEIM 0,5



Principal 8247 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0680927N E.P.PU DU CENTRE PFASTATT WITTELSHEIM 0,5

Secondaire 8248 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0680918D E.P.PU ALFRED GIESS MORSCHWILLER LE BAS WITTELSHEIM 0,5

Principal 8249 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0680322F E.E.PU CENTRE WITTELSHEIM WITTELSHEIM 0,5

Secondaire 8250 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681297R UFFHOLTZ WITTELSHEIM 0,5

Principal 8251 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0680610U E.M.PU CENTRE WITTELSHEIM WITTELSHEIM 0,5

Secondaire 8252 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0681297R UFFHOLTZ WITTELSHEIM 0,5

Principal 8253 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0680610U E.M.PU CENTRE WITTELSHEIM WITTELSHEIM 0,5

Secondaire 8254 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0681297R UFFHOLTZ WITTELSHEIM 0,5

Principal 8255 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0680610U E.M.PU CENTRE WITTELSHEIM WITTELSHEIM 0,5

Secondaire 8256 susceptible d'être vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0680724T E.M.PU JEAN JACQUES WALTZ PFASTATT WITTELSHEIM 0,5

Principal 8257 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0681297R UFFHOLTZ WITTELSHEIM 0,5

Secondaire 8258 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0680347H E.E.PU LES TILLEULS CERNAY WITTELSHEIM 0,5

Principal 8259 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0680322F E.E.PU CENTRE WITTELSHEIM WITTELSHEIM 0,5

Secondaire 8260 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND SECTION 0680918D E.P.PU ALFRED GIESS MORSCHWILLER LE BAS WITTELSHEIM 0,5

Principal 8261 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0680347H E.E.PU LES TILLEULS CERNAY WITTELSHEIM 0,5

Secondaire 8262 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0680303K E.E.PU ROSSALMEND STAFFELFELDEN WITTELSHEIM 0,5

Principal 8263 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0680927N E.P.PU DU CENTRE PFASTATT WITTELSHEIM 0,5

Secondaire 8264 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0680918D E.P.PU ALFRED GIESS MORSCHWILLER LE BAS WITTELSHEIM 0,5

Principal 8265 vacant ECMA FRA BIL 0681828T E.P.PU RENE CASSIN LUTTERBACH WITTELSHEIM 0,5

Secondaire 8266 vacant ECMA FRA BIL 0680724T E.M.PU JEAN JACQUES WALTZ PFASTATT WITTELSHEIM 0,5

Principal 8267 vacant ECMA FRA BIL 0680610U E.M.PU CENTRE WITTELSHEIM WITTELSHEIM 0,5

Secondaire 8268 vacant ECEL FRA BIL 0680303K E.E.PU ROSSALMEND STAFFELFELDEN WITTELSHEIM 0,5

Principal 8269 vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0680901K E.E.PU CENTRE KINGERSHEIM WITTENHEIM 0,5

Secondaire 8270 vacant ECMA ALLEMAND CLASSE 0680891Z E.P.PU LAMARTINE ILLZACH WITTENHEIM 0,5

Principal 8271 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND CLASSE 0680972M E.E.PU GROUPE SCOLAIRE CURIE-FREINETWITTENHEIM WITTENHEIM 0,5

Secondaire 8272 susceptible d'être vacant ECEL ALLEMAND SECTION 0681470D E.E.PU NORD SAUSHEIM WITTENHEIM 0,5

Principal 8273 susceptible d'être vacant ECEL FRA BIL 0680901K E.E.PU CENTRE KINGERSHEIM WITTENHEIM 0,5

Secondaire 8274 susceptible d'être vacant ECMA FRA BIL 0680891Z E.P.PU LAMARTINE ILLZACH WITTENHEIM 0,5

Principal 8275 vacant ECEL FRA BIL 0680972M E.E.PU GROUPE SCOLAIRE CURIE-FREINETWITTENHEIM WITTENHEIM 0,5

Secondaire 8276 vacant ECMA FRA BIL 0681128G BATTENHEIM WITTENHEIM 0,5


